
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 167  DEL 10/05/2019  
 
 

REG.GEN. N. 239 

DEL10/05/2019 

 
 

OGGETTO: 

Rettifica determina RSA n. 96 del 14 marzo 2019 avente ad oggetto : L.R.N.12/85 -  
Impegno liquidazione spesa  a favore dell'Aias per rimborso spese trasporto di 
soggetti hanticappati  IV trimeste 2018      

 
L’anno duemiladiciannove del mese di maggio del giorno dieci nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

   
 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 96 ( Reg. Gen. N. 134) del 14 marzo 2019 avente ad  

oggetto: Liquidazione  spesatrasporto AIAS per rimborso spesa trasporto di soggetti hanticappati  –  

Periodo IV trimeste 2018; 

  

ACCERTATO che sulla stessa, per mero errore,  è stato indicato l’esigibilità della somma, oggetto della 

liquidazione,  come anno  2018 nell’ imp 208/4 e 209/4    anziché  dell’anno 2017 e per  gli l’impegni 

477/7/ 2018, 542/2/ 2018 e 542/2 /2018  come anno 2019  anziché anno 2018; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

RITENUTO, per le motivazioni sopra espresse di dover rettificare l’atto in parola; 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse nella parte narrativa che qui si intendono integralmente riportate: 

 

DI RETTIFICARE la determinazione RSA n. 96 ( Reg. Gen. N. 134) del 14 marzo 2019 recante oggetto: 

Liquidazione  spesa trasporto AIAS per rimborso spesa trasporto di soggetti hanticappati  –  Periodo 

IV trimeste 2018, significando che l’esigibilità delle somme:  

 

 €.411,20 Imp. 2017/208/4     esigibile nell’anno 2017; 

 €.67,14  Imp. 2017/209/7      esigibile nell’anno 2017 ; 

 €. 272,42  Imp. 2018/477/7 esigibile nell’anno 2018  ; 

 €. 540,24  Imp. 2018/542/2 esigibile nell’anno 2018  ; 

 €. 415,48  Imp. 2018/541/2 esigibile nell’anno 2018 ; 

 

DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


